
MUNICIPIO DE MOCTEZUMA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
22/mar./2023

Del 01/oct./2022 Al 31/dic./2022
02:47 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: Supervisor

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $1,180,170.00 $691,692.45 $1,871,862.45 $176,425.45 $176,425.45 -1,003,744.55

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $150,000.00 $3,130,800.00 $3,280,800.00 $0.00 $0.00 -150,000.00

DERECHOS $1,828,754.00 $591,597.80 $2,420,351.80 $557,208.80 $557,208.80 -1,271,545.20

PRODUCTOS $560,095.00 -$36,158.49 $523,936.51 $106,286.40 $106,286.40 -453,808.60

APROVECHAMIENTOS $814,430.00 -$763,315.00 $51,115.00 $7,117.00 $7,117.00 -807,313.00

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $115,719,335.00 -$25,168,010.41 $90,551,324.59 $14,647,355.22 $14,647,355.22 -101,071,979.78

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $120,252,784.00 -$21,553,393.65 $98,699,390.35 $15,494,392.87 $15,494,392.87 -104,758,391.13

              Ingresos Excedentes -104,758,391.13
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MUNICIPIO DE MOCTEZUMA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
22/mar./2023

Del 01/oct./2022 Al 31/dic./2022
02:47 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: Supervisor

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $1,180,170.00 $1,871,862.45 $176,425.45 $176,425.45 -1,003,744.55$691,692.45

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $150,000.00 $3,280,800.00 $0.00 $0.00 -150,000.00$3,130,800.00

DERECHOS $1,828,754.00 $2,420,351.80 $557,208.80 $557,208.80 -1,271,545.20$591,597.80

PRODUCTOS $560,095.00 $523,936.51 $106,286.40 $106,286.40 -453,808.60-$36,158.49

APROVECHAMIENTOS $814,430.00 $51,115.00 $7,117.00 $7,117.00 -807,313.00-$763,315.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $115,719,335.00 $90,551,324.59 $14,647,355.22 $14,647,355.22 -101,071,979.78-$25,168,010.41

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

-$21,553,393.65         Total $98,699,390.35 $15,494,392.87 $15,494,392.87 -104,758,391.13$120,252,784.00Z

         Ingresos Excedentes -104,758,391.13Z

Page 2


